
VERA-S vložka OFS

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Rozetové hranaté

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

30.10.2024 18:34
1/1

Dodavatelské číslo C02521H820 
EAN 8590370397968 
Značka COBRA 
Kód produktu 03608-7045 
Balení 0 ks

Dveřní kování Vera je ztělesněním elegance a designu. Jeho
výrazným prvkem je kolmá linka, která dodává rukojeti
unikátní vzhled. S precizním zpracováním a kvalitními
materiály je zajištěna dlouhá životnost a spolehlivost. Při
používání oceníte také příjemnou ergonomii, která dodává
pohodlí a komfort. S dveřním kováním Vera získáte nejen
funkční prvek, ale i výrazný designový prvek pro váš
interiér.
Vlastnosti produktu:
Designové interiérové kování
Materiál: zamak
Výstupky pro uchycení: ANO
Rozměry rozety: 52x52 mm
Tloušťka rozety: 10 mm
Vratná pružina/mechanismus: ANO
Součástí balení spojovací materiál pro uchycení
dveřního kování
Spojovací materiál pro tloušťku dveří 40-50 mm

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele
Parametry
Značka COBRA 
Barva Bronz, F4 bronz elox 


